
Smlouva o dílo

Školní jídelna, Praha 10, VrŠovická 68/1429, příspěvková organizace
se sídlem Vršovická 68 100 00 Praha 10
IČO 71212311
DIČ
zastoupena: Mgr. Jaroslav Vrtiška, ředitel organizace
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn. Pr 946
(dále jen objednatel)

a

Ash Ray sro
se šídem Tolstého 3/998 Praha 10
IČO 24136352
DIČ
zastoupena: Jan Králík jednatel
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 181925
Bankovní spojení: FlO banka
(dále jen zhotovitel)

Uzavírají za účelem zabezpečení zákonných revizí elektrických spotřebičů, prodlužovacích
přívodů a kontrol elektrických zařízení pracovních strojů v souladu s § 2586 a násl.
Občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouva)

I. Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje pro objednatele na
základě písemných i elektronických objednávek provádět zákonem určené autorizované
revize elektrických spotřebičů, prodlužovacích přívodů a elektrických zařízení pracovních
strojů objednatele (dále jen dílo). Revize budou prováděny v souladu s ČSN 33 15 00 a ČSN
33 16 00 ed.2 a dle případných novelizací a změn uvedených ČSN.

2) Zhotovitel předá objednateli řádně provedené dílo v místě sídla objednatele.

3) Součástí díla je vystavení revizní karty, která musí splňovat veškeré náležitosti karty
revizí a zprávy o ověření elektrické bezpečnosti pracovního stroje dle výše uvedených ČSN.
Dále je součástí díla předání 1 výtisku zpracovaného souhrnného protokolu o provedení
periodické revize elektrických spotřebičů nebo protokolu o provedení kontroly elektrických
zařízení pracovních strojů, včetně zálohy dat v elektronické podobě na přenosném
záznamovém mediu CDLDVD.

4) Smluvní strany se dohodly na pravidelném provádění díla po celou dobu účinnosti této
smlouvy.

5) Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou
cenu dle této smlouvy.

l



II. Cena za dílo

l) Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách dohodly na následujících cenách za dílo

Revize elektrického spotřebiče
Revize jednofázového prodlužovacího přívodu
Revize třífázového prodlužovacího přívodu
Revize elektrického zařízení pracovního stroje
Zpracování revizní zprávy včetně vyhotovení
revizních karet po jednotlivých provozech
Zpracování komplexní závěrečné zprávy s rozborem
závad a návrhem řešení
Dopravné paušálně pro provozovnu

67,- Kč/ks bez DPH
50,- Kč/ks bez DPH
80,- Kč/ks bez DPH

450,- Kč/ks bez DPH

460,- KČ bez DPH

1 200,- KČ bez DPH
200,- KČ bez DPH

2) DPH bude k uvedeným cenám připočtena ve výši platné ke dni zdanitelného plnění.

3) Ceny výše uvedené jsou cenami nejvýše přípustnými. Ceny jsou neměnné po celou dobu
účinnosti této smlouvy a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související
s předáním díla.

III. Místo a doba plnění

l) Místem plnění jsou jednotlivé provozovny objednatele. Seznam provozoven .je přílohou
č. 1 smlouvy

IV. Podmínky provádění díla

l) Zhotovitel je povinen předávat objednateli dílo v sídle objednatele.

2) Povinnost zhotovitele provést dílo je považována za splněnou provedením přejímky díla
objednatelem. O provedení přejímky bude zhotovitelem a objednatelem sepsán přejímací
protokol, kde bude uvedeno označení a popis díla, čitelné jméno a podpis.

V. FakturaČní a platební podmínky

l) Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem podpisu přejímacího protokolu.

2) Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a bezodkladně doručit
objednateli daňový doklad (dále jen faktura) za řádně provedené dílo na dohodnutou cenu
s rozepsáním jednotlivých položek.

3) Objednatel souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě. Bude-li faktura vystavena
v listinné podobě, doručí ji zhotovitel ve dvojím provedení.

4) Faktura musí obsahovat veškeré zákonné náležitosti

5) Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne doručení objednateli.

6) V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn tuto vrátit
zhotoviteli do data splatnosti. Zhotovitel vrácenou fakturu opraví a nejpozději do 5 dnů vrátí
objednateli.

2



7) Zaplacením smluvní ceny se rozumí její odepsání z účtu objednatele a její směrování na
účet zhotovitele.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

l) Zhotovitel není oprávněn provádět práce nad rámec stanovený touto smlouvou bez
souhlasu objednatele.

2) Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu realizace díla provádět jeho kontrolu.

3) Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit případné reklamované vady, které uznal
nejpozději do 20 pracovních dnů ode dne oznámení o reklamaci.

VII. Úroky z prodlení

l) Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády, kterým se určuje výše úroků
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky.

VIII. ZvláŠtní ujednání

l) Zhotovitel i objednatel prohlašují, že dílo není zatíženo právy třetích osob.

2) Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů včetně právního
nástupnictví.

3) Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem platného oprávnění k vykonávání montáží, oprav,
revizím a zkouškám elektrických zařízení.

IX. Zánik závazků

l) Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech podstatného porušení smlouvy,
za které bude považováno zejména opakované (3 a vícekrát) prodlení zhotovitele s dokonče-
ním díla delším než 5 dnů.

3) Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě opakovaného ( 3 a vícekrát) pozdního
proplacení faktury v době delší než 30dnů po splatnosti.

4) Smluvní strany se dohodly, že smlouva může být vypovězena pouze písemně a to i bez
uvedení důvodu. výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet dnem doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně.

X. Závěrečná ustanovení

l) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. Každá strana obdrží po jednom výtisku.

2) Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známi žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly.

3



Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v
Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Uveřejnění
zajistí objednatel.

3) Smlouva se uzavírá na dobu 2 let od podpisu obou stran.

Přílohy: č. l - Seznam provozoven objednatele
ŠJ Břečťanová
ŠJ Brigádníků
ŠJ Gutova
ŠJ Hostýnská
ŠJ Jakutská
ŠJ Kodaňská
ŠJ V Rybníčkách
ŠJ Nad Vodovodem
ŠJ Olešská
ŠJ Vladivostocká
ŠJ Švehlova
šj u Roháčových Kasáren
ŠJ U Vršovického Nádraží
Jídelna Malešice
CSOP Sámova
CSOP Zvonková
Jídelna Vršovická

V Praze dne 15.4.2019

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, Ash Ray s.r.o.

4


